別記様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

関市長 様

令和４年度 関市ＣＡＤセミナー等受講事業補助金交付申請書兼代理受領委任状

 下記のとおり関市ＣＡＤセミナー等受講事業補助金の交付を受けたいので、関市ＣＡＤ

セミナー等受講事業補助金交付要綱第４条第２項の規定により申請します。また、同条第

１項の規定によりその請求及び受領の権限を株式会社ブイ・アール・テクノセンターに委

任します。

 なお、市がこの申請内容を審査するに当たり、市税の納入状況について調査することに

同意します。

記

１ 企業情報

企 業 名

電話番号（    ）   －       （担当者       ）

業 種 分 類

１ 製造業・建設業・運輸業

２ 卸売業

３ サービス業

４ 小売業

５ その他（               ）

企 業 概 要
資本金又は

出資金

常時雇用する

従業員
人

２ 事業内容

   ・株主一覧表(岐阜県受講料減免用)による

住  所

企 業 名

代表者名             印

※ 上記記入・押印のうえ株式会社ブイ・アール・テクノセンターへ提出してください。